340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv se tato dohoda zveřejňuje v registru smluv a 
nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany sjednávají, že 
vyčerpáním maximální částky ve výši 210.000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě deset tisíc korun 
českých) dochází k ukončení této rámcové dohody, a to i před uplynutím doby 4 let, na kterou 
byla sjednána. Smluvní strany berou na vědomí, že každá dílčí objednávka je účinná dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění této rámcové dohody, jednotlivých objednávek,